Codigo da Receita
1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.3.0.0.00.00

Estado de Minas Gerais
Comparativo de Receitas
Exercicio: 2016

Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUQOES DA RECEITA

DEDUGAO DA RECEITA DE REMUNERAGAO DE OUTROS DEPOSITOS DE
RECURSOS NAO VINCULADOS

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Receita Prevista
3.775.782,48
30.000,00
35.000,00
30.000,00
3.680.782,48
710.000,00
710.000,00
0,00
0,00

4.485.782,48

Receita Realizada
3.999.395,89
30.640,64
75.609,05
0,00
3.893.146,20
0,00
0,00
-138,17
-138,17

3.999.257,72

Diferenga
-223.613,41
-640,64
-40.609,05
30.000,00
-212.363,72
710.000,00
710.000,00
138,17
138,17

486.524,76

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

