## CISALV - Consórcio Intermunicipal de Saúde Alto das Vertentes - Ressaquinha - CNPJ: 02.334.933/0001-40

## Estado de Minas Gerais

## Comparativo de Receitas

Exercício: 2016



Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES	3.775.782,48	3.999.395,89	-223.613,41
1.1.0.0.00.00	RECEITA TRIBUTÁRIA	30.000,00	30.640,64	-640,64
1.3.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL	35.000,00	75.609,05	-40.609,05
1.6.0.0.00.00	RECEITA DE SERVIÇOS	30.000,00	0,00	30.000,00
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	3.680.782,48	3.893.146,20	-212.363,72
2.0.0.0.00.00	RECEITAS DE CAPITAL	710.000,00	0,00	710.000,00
2.4.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	710.000,00	0,00	710.000,00
9.0.0.0.00.00	DEDUÇÕES DA RECEITA	0,00	-138,17	138,17
9.3.0.0.00.00	DEDUÇÃO DA RECEITA DE REMUNERAÇÃO DE OUTROS DEPÓSITOS DE RECURSOS NÃO VINCULADOS	0,00	-138,17	138,17
TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA		4.485.782,48	3.999.257,72	486.524,76